HOSE_BM-7.2/13-BH3-02/2014                                                                                                          Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:  800/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 07 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc hủy niêm yết đối với cổ phiếu KSS

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc hủy niêm

yết đối với cổ phiếu KSS như sau:

- Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần Khoáng Sản Na Rì Hamico

- Địa chỉ trụ sở chính: Lũng Hoàn, Phường Xuất Hóa, Thành phố Bắc Cạn, Tỉnh

Bắc Cạn

- Điện thoại: (0281) 6286786    Fax: (0281) 6286396

- Mã chứng khoán:   KSS

- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá: 10.000 đồng

- Số lượng cổ phiếu hủy niêm yết: 49.432.500 cổ phiếu

- Tổng giá trị cổ phiếu hủy niêm yết: 494.325.000.000 đồng

- Hủy niêm yết tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh theo

Quyết định số  288 /QĐ-SGDHCM ngày 13/07/2016.

- Lý do: Công ty kiểm toán từ chối cho ý kiến đối với Báo cáo tài chính kết

thúc năm 2015 của Công ty, thuộc chứng khoán bị hủy niêm yết theo quy định

tại Điểm h Khoản 1 Điều 60 Nghị định 58/2012/NĐ-CP của Chính Phủ ban hành

ngày 20/07/2012.

- Ngày hủy niêm yết có hiệu lực: 12/08/2016

- Cổ phiếu KSS sẽ tiếp tục ngừng giao dịch do Công ty chưa khắc phục vi phạm

công bố thông tin theo quy định.

 Nơi nhận:
   - TCNY;

   - UBCKNN,

   - TTLKCK;

- TV, GS, TT;

   - Lưu: VT, NY (8)

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Trầm Tuấn Vũ